Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE EDITAL DE LICITAÇÃO.  MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL- PARA REGISTRO DE PREÇO. TIPO:
MENOR PREÇO A Prefeitura Municipal de Tabaporã, através da comissão de licitação, torna público aos interessados que
realizará licitação na modalidade de Pregão Presencial nº 14/2016, cuja abertura ocorrerá as 09:00 horas locais do dia 20
de  Abril de 2016, na sala de Licitação da Prefeitura Municipal, Avenida Comendador José Pedro Dias nº 979-N- Centro,
Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de produtos de limpeza e higiene para manutenção de escolas
municipais no Assentamento Mercedes I e II no Município de Tabaporã-MT, conforme especificação no anexo (I) do edital.
Maiores esclarecimento  poderá  estar adquirindo o edital junto a Comissão de Licitação na Prefeitura Municipal, no horário
das 08:00horas as 12:00hs Local, através de Contato telefone (oxx66)3557.1415/1505. Ramal 39 ou no site:
www.tabapora.mt.gov.br. Tabaporã/MT. 08 de Abril de 2016. Pregoeiro Antonio Batista Mota

RC

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 52daaf17

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T13:58:52-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial